
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 55 (4er) - Verbandsliga Gr. 100
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Hattersheimer TC 8 16:0 44:4 91:12 561:223
2 TC Niedernhausen 8 12:4 31:17 70:37 499:326
3 TC Rimbach 8 10:6 26:22 55:50 406:388
4 VfR Wiesbaden 8 9:7 27:21 62:48 444:353
5 TV Königstädten 8 9:7 24:24 55:57 418:421
6 TC Marxheim 8 6:10 19:29 43:61 366:445
7 TC Bergen-Enkheim 8 4:12 16:32 36:65 297:451
8 TC Langenselbold 8 3:13 15:33 36:73 335:514
9 Viktoria Urberach 8 3:13 14:34 30:75 302:507

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Königstädten
TC Niedernhausen
TC Rimbach
Viktoria Urberach

Hattersheimer TC
TC Bergen-Enkheim
TC Marxheim
TC Langenselbold

0:6
4:2
5:1
3:3

Sa. 13.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Langenselbold
VfR Wiesbaden
TC Marxheim
TC Bergen-Enkheim

Hattersheimer TC
TC Niedernhausen
Viktoria Urberach
TV Königstädten

1:5
3:3
4:2
1:5

Sa. 20.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Rimbach
Viktoria Urberach
TC Niedernhausen
TV Königstädten

VfR Wiesbaden
TC Bergen-Enkheim
TC Marxheim
TC Langenselbold

3:3
0:6
5:1
3:3

Sa. 03.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Langenselbold
TC Marxheim
Hattersheimer TC
TV Königstädten

VfR Wiesbaden
TC Bergen-Enkheim
TC Rimbach
TC Niedernhausen

3:3
5:1
5:1
3:3

Sa. 17.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bergen-Enkheim
TC Rimbach
VfR Wiesbaden
TC Marxheim

Hattersheimer TC
TC Niedernhausen
Viktoria Urberach
TV Königstädten

0:6
1:5
4:2
2:4

Sa.
 

24.06.2023
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

Hattersheimer TC
Spielort: VfR Wiesbaden
TC Langenselbold
TV Königstädten
TC Niedernhausen

VfR Wiesbaden
 
TC Marxheim
TC Rimbach
Viktoria Urberach

5:1
 

1:5
2:4
5:1

Sa. 01.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Marxheim
TC Bergen-Enkheim
Viktoria Urberach
VfR Wiesbaden

Hattersheimer TC
TC Langenselbold
TC Rimbach
TV Königstädten

0:6
5:1
3:3
2:4

Sa. 08.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Rimbach
VfR Wiesbaden
TC Niedernhausen
Hattersheimer TC

TC Bergen-Enkheim
TC Marxheim
TC Langenselbold
Viktoria Urberach

5:1
5:1
5:1
6:0
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Herren 55 (4er) - Verbandsliga Gr. 100
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.07.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Bergen-Enkheim
TC Langenselbold
Hattersheimer TC
Viktoria Urberach

VfR Wiesbaden
TC Rimbach
TC Niedernhausen
TV Königstädten

0:6
2:4
5:1
3:3
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